N\
STREICHER
e’
W 1000
Zuriick

O000000000O0O00O0O000000000000000000000000a0

Wartung
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Dichtungsrahmen Deckel priifen/wechseln
Dichtungsrahmen Filterdeckel priifen/wechseln
Filtrierung Saugfilter priifen/wechseln
Kontaktdichtung priifen/wechseln

Ladeluftkiihler entleeren (Kondensat + 01)
Luftfilterpatrone (Primérfilter + Sekundér) wechseln
Motordl mit Filter wechseln
Kurbelgehéduse-Entliiftung Patrone wechseln
Poly-V-Riemen priifen (Generator)
Fehlerspeicher Motor-STG lesen/loschen

Motor reinigen und Kiihler-Lamellen reinigen
KihImittelstand und -frostschutz priifen
Schraubverbindungen iiberpriifen, allgemein
Kraftstoff-Vorfilter wechseln
Kraftstoff-Haupffilter wechseln

Luftfilterpatrone (Primérfilter) wechseln
Wasserabscheider Kraftstoff-Hauptfilter leeren
Olwechsel

Befestigungsschrauben Antriebskrédnze kontrollieren
Befestigungsschrauben Fahrantriebe kontrollieren
Nachziehen der Laufrollen Raupenfahrwerk
Luft-Ent6l Element wechseln

Olwechsel

Orfilter wechseln

Ansaugfilter wechseln

Dichtheit u. Beschadigung

Anlage reinigen

Gasdruckfeder priifen / wechseln
Dichtheitspriifung Hydraulik
Hydraulik-Riicklauffilter wechseln

Hydraulikdl wechseln

Filtrierung Filtersieb priifen/wechseln
Betriebsgerdusche und Laufruhe priifen

alle auBenliegende Schraubverbindungen priifen

Sichtpriifung Schalldampfer

Sichtpriifung Laufrad Anbackungen Beschadigungen Risse

Funktionspriifung Perma Schmierstoffgeber

MAX STREICHER GmbH & Co. KG aA - Schwaigerbreite 17 - 94469 Deggendorf
T +49991330-0- E ecotec@streicher.de - www streicher-ecotec.de

PDF

106006100
106006118
101012226
106005350

105054883/105053309
105003135

105050256

105050261

105053307
105050234
105053306
105053305

101009930
105043114
106005820

Motor o h
Betriebsstunden: Kompressor PN h
Turbine oo h

Dichtung an Filtereinheiten
ggf. Teroson SB2444
Laut Hatz Anleitung 8.2.17 (S.121)

15W40

150 Hz (+10Hz) Riemen nach Wartungsintervall

gegen die Strémungsrichtung reinigen

Shell Spirax MB 90 GL-5 API
Anzugsdrehmoment 70 NM
Anzugsdrehmoment 70 NM

Wartungspaket 187306
Shell Coerna S3 R 46

Wartungspaket 187306
Wartungspaket 187306

Status LED "griin"



STREICHER Gruppe

D Turbine Tausch Fettkartusche 120g 105059791 Einstellung "Monate" - "12"
D Turbine Tausch Batterie-Set fiir elektr. Schmierstoffgeber 105059789 Klick beim Einrasten
D Turbine Kggf. T Alt-Fettbehélter leeren Behélter wiederverwendbar
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