



1000 h	Wartung	Saugraupe VC70	PDF	Betriebsstunden:	Motor Kompressor Turbine	— — —	h h h
W 1000	<input type="checkbox"/> Abraumtank	K ggf. T	Dichtungsrahmen Deckel prüfen/wechseln	106006100			
Zurück	<input type="checkbox"/> Abraumtank	K ggf. T	Dichtungsrahmen Filterdeckel prüfen/wechseln	106006118			
	<input type="checkbox"/> Abraumtank	K ggf. T	Filtrierung Saugfilter prüfen/wechseln	101012226	Dichtung an Filtereinheiten		
	<input type="checkbox"/> Abraumtank	K ggf. T	Kontaktdichtung prüfen/wechseln	106005350	ggf. Teroson SB2444		
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Kontrolle	Ladeluftkühler entleeren (Kondensat + Öl)		Laut Hatz Anleitung 8.2.17 (S.121)		
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Tausch	Luftfilterpatrone (Primärfilter + Sekundär) wechseln	105054883/105053309			
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Tausch	Motoröl mit Filter wechseln	105003135	15W40		
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Tausch	Kurbelgehäuse-Entlüftung Patrone wechseln				
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Kontrolle	Poly-V-Riemen prüfen (Generator)		150 Hz (+10Hz) Riemen nach Wartungsintervall		
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Kontrolle	Fehlerspeicher Motor-STG lesen/löschen				
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Reinigung	Motor reinigen und Kühler-Lamellen reinigen		gegen die Strömungsrichtung reinigen		
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Kontrolle	Kühlmittelstand und -frostschutz prüfen	105050256			
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Kontrolle	Schraubverbindungen überprüfen, allgemein				
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Tausch	Kraftstoff-Vorfilter wechseln				
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Tausch	Kraftstoff-Hauptfilter wechseln				
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Tausch	Luftfilterpatrone (Primärfilter) wechseln				
	<input type="checkbox"/> Dieselmotor	Kontrolle	Wasserabscheider Kraftstoff-Hauptfilter leeren				
	<input type="checkbox"/> Raupenfahrwerk	Tausch	Ölwechsel	105050261	Shell Spirax MB 90 GL-5 API		
	<input type="checkbox"/> Raupenfahrwerk	Kontrolle	Befestigungsschrauben Antriebskränze kontrollieren		Anzugsdrehmoment 70 NM		
	<input type="checkbox"/> Raupenfahrwerk	Kontrolle	Befestigungsschrauben Fahrantriebe kontrollieren		Anzugsdrehmoment 70 NM		
	<input type="checkbox"/> Raupenfahrwerk	Kontrolle	Nachziehen der Laufrollen Raupenfahrwerk				
	<input type="checkbox"/> Rotorcomp	Tausch	Luft-Entöl Element wechseln	105053307	Wartungspaket 187306		
	<input type="checkbox"/> Rotorcomp	Tausch	Ölwechsel	105050234	Shell Coerna S3 R 46		
	<input type="checkbox"/> Rotorcomp	Tausch	Ölfilter wechseln	105053306	Wartungspaket 187306		
	<input type="checkbox"/> Rotorcomp	Tausch	Ansaugfilter wechseln	105053305	Wartungspaket 187306		
	<input type="checkbox"/> Rotorcomp	Kontrolle	Dichtheit u. Beschädigung				
	<input type="checkbox"/> Rotorcomp	Reinigung	Anlage reinigen				
	<input type="checkbox"/> Saugraupe	K ggf. T	Gasdruckfeder prüfen / wechseln				
	<input type="checkbox"/> Saugraupe	Kontrolle	Dichtheitsprüfung Hydraulik				
	<input type="checkbox"/> Saugraupe	Tausch	Hydraulik-Rücklauffilter wechseln	101009930			
	<input type="checkbox"/> Saugraupe	Tausch	Hydrauliköl wechseln	105043114			
	<input type="checkbox"/> Saugraupe	K ggf. T	Filtrierung Filtersieb prüfen/wechseln	106005820			
	<input type="checkbox"/> Turbine	Kontrolle	Betriebsgeräusche und Laufruhe prüfen				
	<input type="checkbox"/> Turbine	Kontrolle	alle außenliegende Schraubverbindungen prüfen				
	<input type="checkbox"/> Turbine	Kontrolle	Sichtprüfung Schalldämpfer				
	<input type="checkbox"/> Turbine	Kontrolle	Sichtprüfung Laufrad Anbackungen Beschädigungen Risse				
	<input type="checkbox"/> Turbine	Kontrolle	Funktionsprüfung Perma Schmierstoffgeber				

Status LED "grün"





STREICHER Gruppe

- Turbine
- Turbine
- Turbine

Tausch
Tausch
K ggf. T

Fettkartusche 120g
Batterie-Set für elektr. Schmierstoffgeber
Alt-Fettbehälter leeren

105059791
105059789
Einstellung "Monate" - "12"
Klick beim Einrasten
Behälter wiederverwendbar

Datum: _____

LNR: _____

Monteur: _____

Auftrag: _____

